Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 146/2019

Dispõe sobre formação da Comissão Representativa da câmara municipal de Itiquira-MT, para o recesso parlamentar do
dia 15 de dezembro/2019 a 15 de fevereiro/2020 e dá outras providências.

MARCIO ALVES FONTES, Presidente da Câmara Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei e considerando  o disposto no art. 4º e  art. 88 do Regimento Interno, assim    como    a    decisão do
plenário    desta    casa    legislativa    ocorrida   na decima oitava sessão Ordinária, realizada em 03 de dezembro de
2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Representativa da Câmara Municipal de Itiquira-MT, para o recesso parlamentar do
dia  15 de dezembro de 2019 a 15 de fevereiro de 2020, com as atribuições constantes no art. 88 do regimento interno
desta casa, assim composta:

Presidente: Marcio Alves Fontes

Membro: Alvaro J. M. Monteiro Neto

Membro: João Neto da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se

Publica-se

Itiquira-MT, 09 de dezembro de  2019.

-----------------------------------------

Marcio Alves Fontes

Presidente

(Gestão 2019/2020)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 070c9f7a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:41:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial